АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2023 № 4743

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 31.10.2014 № 4135

В  соответствии  с  распоряжением  администрации  города  Владимира
от  31.08.2023  №  292-р  «О  переименовании  управления  культуры  и  туризма
администрации  города  Владимира»  и  в  целях  приведения  нормативного
правового  акта  в  соответствие  с  действующим  законодательством
постановляю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира
от  31.10.2014  №  4135  «Об  исполнении  расходных  обязательств  управления
культуры и туризма администрации города Владимира» следующие изменения:

1.1.  В  наименовании  слова  «управления  культуры  и  туризма
администрации  города  Владимира»  заменить  словами  «управления  культуры
администрации города Владимира».

1.2.  В  абзаце  первом пункта  1  слова  «управления  культуры и  туризма
администрации  города  Владимира»  заменить  словами  «управления  культуры
администрации города Владимира».

1.3. Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.».
2.  Обнародовать данное постановление на  официальном сайте органов

местного самоуправления.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов